Акт сверки расчетов
по Договору № __ от __________.
г.Москва
«___» _____________ 20__г.
Закрытое акционерное общество «Объединенная депозитарная компания», действующее на основании лицензии на осуществление депозитарной деятельности  от 29 апреля 2003 года № 177-06595-000100 и на осуществление деятельности специализированного депозитария инвестиционных фондов от 25 ноября 1997 года   № 22-000-1-00005, именуемое в дальнейшем «Депозитарий», в лице Генерального директора И.В. Лазаревой, действующей на основании Устава с одной стороны, (полное наименование УК), действующее на основании лицензии на управление инвестиционными фондами, паевыми инвестиционными фондами, негосударственными пенсионными фондами от ___________ № ____, именуемое в дальнейшем «Управляющая компания», в лице ___________________________, действующего на основании Устава, и (полное наименование НПФ), действующий на основании лицензии от ____________ № _______, составили настоящий акт о том, что Депозитарий в полном объеме предоставил Управляющей компании услуги за период с «___» ___________ 20__ г. по «___» __________ 20__ г.
Общая стоимость услуг составила ____________ (_____________) рублей __ копеек, в том числе НДС ________ (___________) рублей ___ копеек.
Настоящий акт составлен в трех экземплярах по одному для каждой из сторон.

	от Специализированного депозитария
	от (полное наименование НПФ)
	от Управляющей компании

	Генеральный директор
        _____________________

	(Должность)
	Генеральный директор
        _____________________

	/И.В. Лазарева/
	/…/
	/…/

	МП
	МП
	МП